
            Ieelpo rudens burvību Lietuvā! 
                                               Viļņa, Kauņa ,Kedaiņi 

                                                    12.10-13.10.2024.EUR 130,00 

Aicinu aizmirst ikdienas rūpes un doties  ceļojumā uz Lietuvas sirdi, kur zeltainais rudens 

saplūst ar mūžīgo kultūru un vēsturi. Izbaudīsim krāšņo dabas ainavu un jauku  atpūtu 

1 . diena.  12. 10.   Sestdiena  

 6:00 izbraucam no Limbažu kultūras nama ( Rīgas iela 9).  

•  Rīta kafijas pauze degvielas uzpildes stacijā. 

Un dodamie uz Kedaiņiem. Tiekamies ar vietējo gidu , (ekskursija  krievu valodā). 
Ķēdaiņi– viena no vecākajām Lietuvas 

pilsētām, pazīstama kā "Gurķu galvaspilsēta", 

ar šarmantu vecpilsētu, kas minēta Livonijas 

hronikā jau 14. gadsimtā. Izstaigāsim pilsētu, 

iepazīsim tās skaistākās vietas.  Galvenie 

apskates objekti vecpilsētā ir Rātsnams, Tirgus 

laukums, vecais Tirgus laukums un sinagogu 

komplekss, vecpilsētas ieliņas, gājēju tilts un 

promenāde gar Nevēžas upi. Kā arī 

uzzināsim, kāds sakars Kedaiņiem bijis ar 

skotiem, un kādas pēdas tie atstājuši pilsētas 

vēsturē. Protams, redzēsim arī 28 metrus 

augsto minaretu – arī slavenu pilsētas 

apskates objektu. Leģenda vēsta, ka 

minaretu būvējis Eduards Totlebens savai 

mīļotajai, kura bijusi musulmaniete.  

Pēc ekskursijas pusdienu pauze ,būs arī 

iespēja iegādāties gurķu “končas” un kādu 

ievārījumu vietēja “Gurke “veikaliņā. Jo 

gurķis taču ir Kedaiņu simbols. Kedaiņi  Ir 
slaveni pateicoties gurķiem. “Gurķu bizness” 

sāka attīstīt vietējie ebreji vēl 19. gadsimtā, 

un kopš tā laika tas aug un stiprinās. Ķēdaiņu 

vecpilsēta ir valsts nozīmes urbānisma 

piemineklis. Tā ir viena no septiņām Lietuvas 

vecpilsētām.Turpinām mūsu ceļojumu  un 

pēc pusotras stundas esam Kauņā.  
 

Kauņa – Lietuvas otrā lielākā pilsēta, kur 

saplūst vēsturiskās ēkas un mūsdienu kultūra. 

Pilsēta, kas lepni nes savu bagāto pagātni, 

vienlaikus pulsējot ar dzīvīgu un radošu garu. 

Šeit vēsture un modernisms satiekas vienā 

elpā, radot īpašu atmosfēru, kuru nevar nejust. 



Kauņas vecpilsēta ir vecākā pilsētas daļa, 

kas atrodas austrumos no Nemunas un 

Neres saplūšanas vietas. Šeit saglabājušās 

gotikas, Renesanses un baroka stila ēkas, 

īpaši vecpilsētas rietumu daļā. Ar vietējo 

gidu Iepazīsim vecpilsētu, ar liftu 

pacelsimies  Kristus Augšāmcelšanās 

bazilikas augstākajā torni , lai  no jumta 

terases redzētu Kauņas varenību. 

Visu labu Kauņa, mēs dodamies tālāk uz 

Vilnius Grand Resort****– vietā, kas piedāvā 

izsmalcinātu servisu, Spa iespējas un dabas 

skaistumu. Pelde un atpūta. "The V SPA & 

Wellness" centra apmeklējums, relaksācija 

Himalaju sāls un aromterapijas telpās. Tāpat 

neierobežoti varēsiet izklaidēties "Aqua 

Pool" zonā ar peldbaseinu, burbuļvannu, 

saunu, tvaika pirti un jaunajā, greznajā 

"Vitality SPA" zonā ar baseiniem, saunām, 

āra un iekštelpu burbuļvannām.  (18:00-

22:00). 
 

2. diena. 13.10.Svētdiena  

 

Gardas brokastis viesnīcā, ja ir vēlme tad ir iespēja apmeklēt  Spa zonu no plkst.8.00 

11.00 dodamie  ceļā . Turpinām mūsu ceļojumu  un pēc pusstundas esam Viļņā. 

Iepazīsim Viļņu – Lietuvas galvaspilsētu un Baltijas reģiona pērli, kur vēstures elpu jūt 

visur. Šeit majestātiskas baroka baznīcas, šauras bruģētas ieliņas un plaši zaļi parki 

veido unikālu pilsētas panorāmu. Viļņa apbur ar savu daudzveidību un 

māksliniecisko garu, padarot to par ideālu vietu kultūras un vēstures cienītājiem. 

Iepazīsim pilsētu, paēdīsim pusdienas , brīvais laiks un tad  dosimies mājup.   

Baudīsim rudenīgo Lietuvas galvaspilsētu kopā ar vietējo gidu ! 

Tās būs ekskursijas pa vēsturiskām vietām, pastaigas rudenīgajā dabā, brīvais laiks, 

lai baudītu pilsētu burvību, un nakšņošana  Vilnius Grand Resort**** 

Atgriešanās Limbažos ap 22:30 

Ekskursijas cena: 130 EUR 

Cenā iekļauts: vieta autobusā, pavadošais gids, vietējie gidi. autostāvvietas, ceļu 

nodoklis ,nakts **** viesnīcā  2.vietīgās istabās +brokastis, ar piekļuvi SPA zonai 

Ceļojuma apdrošināšana. 

 

Cenā nav iekļauts: ieejas maksas apskates objektos , ēdināšana  un citas izmaksas 

  

Papildus izdevumi : 

Pirmā ceļojuma dienā tiks pasūtītas pusdienas Kedaiņos- cepelīni un saldais  13 eiro 

Kedaiņu Bazilikas apmeklējums pieaugušajiem - 3.00 EUR / skolēniem, pensionāriem, 

invalīdiem - 2.00 EUR 

• Piemaksa par vienvietīgo istabu 33 EUR 

 

Ceļošanai nepieciešama derīga pase vai ID karte! Būt kopā ir labi!  

• Ceļojumā ar Jums došos es- ELVĪRA BĀLIŅA +371 2654 5557 

 


